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: Pakan Sabtu, 3 Oktober 1989

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150976 / 0303108902

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml
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PGSD B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2F  17

B-047 Belajar dan Pembelajaran 2 2G  26

K-683 Konsep Dasar IPA Lanjut 2 6I  42

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4A  22

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4B  31

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025058 - Praktikum IPA di SD
: 4A

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Rabu    08:40-11:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu
6 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  33 PRIMA MUTIA SARI

 2 Rabu
13 Mar 2024

Praktikum Besaran dan Pengukuran  30 PRIMA MUTIA SARI

 3 Rabu
20 Mar 2024

Praktikum Air  29 PRIMA MUTIA SARI

 4 Rabu
27 Mar 2024

Praktikum Udara  30 PRIMA MUTIA SARI

 5 Rabu
3 Apr 2024

Praktikum Energi dan Bunyi  29 PRIMA MUTIA SARI

 6 Rabu
24 Apr 2024

Praktikum Gaya dan Pesawat Sederhana  27 PRIMA MUTIA SARI

 7 Sabtu
4 Mei 2024

Praktikum Cahaya  37 PRIMA MUTIA SARI

 8 Rabu
8 Mei 2024

Ujian Tengah Semester  34 PRIMA MUTIA SARI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025058 - Praktikum IPA di SD
: 4A

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Rabu    08:40-11:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu
15 Mei 2024

Praktikum Suhu dan Kalor  29 PRIMA MUTIA SARI

 10 Rabu
22 Mei 2024

Praktikum Magnet dan Listrik  27 PRIMA MUTIA SARI

 11 Rabu
29 Mei 2024

Praktikum Tumbuhan 1  31 PRIMA MUTIA SARI

 12 Rabu
5 Jun  2024

Praktikum Tumbuhan 2 dan Hewan  29 PRIMA MUTIA SARI

 13 Rabu
12 Jun  
2024

Praktikum Sistem Gerak dan Sistem Peredaran Darah  29 PRIMA MUTIA SARI

 14 Rabu
19 Jun  
2024

Praktikum Sistem Respirasi dan Uji Makanan  32 PRIMA MUTIA SARI

 15 Rabu
26 Jun  
2024

Praktikum Alat Indera dan Ekosistem  28 PRIMA MUTIA SARI

 16 Rabu
3 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  37 PRIMA MUTIA SARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

PRIMA MUTIA SARI
01 Agustus 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025058 - Praktikum IPA di SD

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 4 Mei 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025070 NAJWA SYIFA 3  13X X X X X X V V X X X X X X X V

 2 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH 8  47V X X X V V V V V X X V X X X V

 3 2201025015 AGNES TARISA 3  13V X X X X X V X X X X X X X X V

 4 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL 14  87X V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2201025030 M RIFQY ATSIR 6  33X V X X X X V X X X V X V V X V

 7 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 14  87V V V V V V V V V X V V X V V V

 9 2201025042 RIKI ZULFIKRAM 14  87V V V V V V V V V X V V X V V V

 10 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 14  87V V V V V V V V X V V V X V V V

 11 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025069 CHIARA MELIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 10  60V V V X V X V V X X V X V V X V

 14 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH 14  87V V V V X V V V V V V X V V V V

 17 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 5  27X X V V X X V V X X X X X X X V

 19 2201025135 NASYWAA SALAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025148 YAZID FADHILAH 14  87V V V V V V V V V V X V V V X V

 21 2201025151 LIA PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025058 - Praktikum IPA di SD

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 4 Mei 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025156 NURUL QOMARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 8  47V X X X V X V V X V X X V V X V

 24 2201025191 KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025204 RIZKIA AMELIA 12  75V V X X X X V V V V V V V V V V

 27 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 11  67V V V V V X V V X X V X V V X V

 28 2201025228 ARJUN RAMPAL 12  75V X V V X X V X V V V V V V V V

 29 2201025233 RIZAL FADHILAH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025247 AHMAD MUSAHHAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2201025249 CAMILIA HABIBAH 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 33 22111247 AJENG ARIYATI CHANIA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 34 2201411429 ALYA RAHMADEA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2201411446 AMANDA AULIA RACHMAN 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 36 2201411466 MARDHIALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2201411416 RORENCIA FELA KARISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  30  29  30  29  27  37  34  29  27  31  29  29  32  28  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Praktikum IPA di SD
4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025070 NAJWA SYIFA  0 21  0 40 E 8.20

 2 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH  53 64  0 40 E 32.70

 3 2201025015 AGNES TARISA  0 0  0 40 E 4.00

 4 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  78 95  95 95 A 89.90

 5 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL  70 95  70 90 B 77.00

 6 2201025030 M RIFQY ATSIR  46 7  70 70 D 50.20

 7 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI  96 86  91 95 A 91.90

 8 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  70 64  70 95 B 71.30

 9 2201025042 RIKI ZULFIKRAM  75 21  85 80 B 68.70

 10 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN  81 67  82 95 A 80.00

 11 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA  70 95  74 95 B 79.10

 12 2201025069 CHIARA MELIANI  91 86  86 95 A 88.40

 13 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR  70 7  74 70 C 59.00

 14 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  100 95  89 95 A 94.10

 15 2201025106 SAFIRA AZZAHRA'  70 95  87 95 A 84.30

 16 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH  81 57  70 95 B 73.20

 17 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI  85 64  70 90 B 75.30

 18 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR  84 7  0 60 E 32.60

 19 2201025135 NASYWAA SALAMAH  86 95  76 95 A 84.70

 20 2201025148 YAZID FADHILAH  78 64  77 80 B 75.00

 21 2201025151 LIA PERTIWI  80 95  86 95 A 86.90

 22 2201025156 NURUL QOMARIYAH  84 95  83 95 A 86.90

 23 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH  68 21  0 70 E 31.60

 24 2201025191 KHOIRUNNISA  75 95  88 95 A 86.20

 25 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH

 26 2201025204 RIZKIA AMELIA  84 57  77 85 B 75.90

 27 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO  68 7  70 65 C 56.30

PRIMA MUTIA SARI
KM

PRIMA MUTIA SARI
KM

PRIMA MUTIA SARI
KM

PRIMA MUTIA SARI
KM

PRIMA MUTIA SARI
KM

PRIMA MUTIA SARI
KM



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Praktikum IPA di SD
4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025228 ARJUN RAMPAL  70 60  70 70 B 68.00

 29 2201025233 RIZAL FADHILAH  79 57  78 80 B 74.30

 30 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA  88 95  82 95 A 87.70

 31 2201025247 AHMAD MUSAHHAL  98 95  96 95 A 96.30

 32 2201025249 CAMILIA HABIBAH  70 95  80 95 A 81.50

 33 2300005125 AJENG ARIYATI CHANIA  71 30  83 95 B 70.00

 34 2300005126 ALYA RAHMADEA  82 93  85 95 A 86.70

 35 2300005127 AMANDA AULIA RACHMAN  89 93  89 95 A 90.40

 36 2300005166 MARDHIALINA  88 93  98 95 A 93.70

 37 2300005199 RORENCIA FELA KARISTA  88 93  89 95 A 90.10

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Ttd
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